
国道 209 线黄河大桥至南关村段(K1360+410-K1364+101)结构性修复工程终止公

告

（招标编号：三财公开采购-2024-49、SGZ[2024]450-GC127）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.项目名称:国道 209 线黄河大桥至南关村段(K1360+410-K1364+101)结构性修复工程

2.项目编号:三财公开采购-2024-49、SGZ[2024]450-GC127

3.公告类型:终止(废标)公告

4.首次公告日期及发布媒体

本项目招标公告于 2024年 9月 26 日在《采购与招标网》《河南省政府采购网》《河南省电子

招标投标公共服务平台》《三门峡市交通运输局》和《三门峡市公共资源交易中心网》等媒

体公开发布。

5、开标时间:2024年 10月 17日 8时 20分

二、终止(废标)原因

因工程量清单需要调整，现本项目重新发布公告，请各投标人重新下载招标文件，给各投标

人带来的不便，敬请谅解。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

监督人：三门峡市交通运输局

地  址：三门峡市崤山路中段

电  话：0398-2817693

招标人：三门峡市公路事业发展中心

地  址：三门峡市虢国路东段

联系人：岳女士

电  话：0398-2817007

招标代理机构：河南惠德工程咨询有限公司

地  址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 809室



联系人：李先生

电  话：0398-3190566

延期开标：2024-10-17 08:20:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：三门峡市公路事业发展中心                         

   地    址：三门峡市虢国路东段                                                 

   联 系 人：岳女士                             

   电    话：0398-2817007                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南惠德工程咨询有限公司

   地    址： 五原路西段工商联大厦 B座 809室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0398-3190599

   电子邮件： hnhd111@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T18:08:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T18:10:15+0800
	BJ
	ePolicy




